SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

N. _1750_DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI Num. Prop. PDL__1890/14__
(Presidio Ospedaliero Francavilla F.na)

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 1304 dell’11.07.2014 ad oggetto: “Assegni di cura annualita
2014 — 2015 - Pubblicazione elenco “NON AMMISSIBILI”

»

Il giorno _08.10.2014_, presso I'Azienda Sanitaria Locale BR sita in Brindisi alla via Napoli n.8;

Sull’argomento in oggetto il Dr. Giacomo MONTANARO Dirigente Medico ASL BR - Responsabile
sportello SLA, a seguito dell’istruttoria effettuata dalla sig.ra Giuseppina GALETTA - Assistente
Amministrativo - che con la sottoscrizione della presente proposta viene confermata, relazionano quanto
appresso:

PREMESSO CHE:
con deliberazione n. 1304 dell’11.07.2014 si & provveduto a rendere pubblico I’elenco dei non
ammissibili all’assegno di cura annualita 2014-2015;

VERIFICATO che, nell’elenco della deliberazione sopra citata, era compresa la domanda
contrassegnata con codice V61DW69 per svista di valutazione, per cui rientrante negli ammessi
a verifica UVM di competenza;

RITENUTO, conseguentemente, di dover rettificare 1’atto deliberativo n.1304 dell’11.07.2014
in merito alla domanda con codice V61DW69 considerata non ammissibile e contestualmente
modificarne I’ ammissibilita con I’invio della stessa all’ UVM di competenza.

L' Istruttore e Responsabile Amministrativo ASL BR
Assegni di Cura 2014 ( Sig.ra Giuseppina Galetta) F.to

11 Dirigente Medico
Responsabile Sportello SLA (Dr. Giacomo Montanaro) _F.to

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Paola Ciannamea, nominata Direttore Generale dell'ASL BR di Brindisi con deliberazione
di Giunta della Regione Puglia n. 2502 del 15 novembre 2011, assistita dal Direttore
Amministrativo Dott. Stefano ROSSI e dal Direttore Sanitario Dr.ssa Graziella Di Bella;

Acquisiti i pareri favorevoli dei Direttori Amministrativo e Sanitario per quanto di rispettiva competenza;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:
- di rettificare la deliberazione n. 1304 dell’11.07.2014, nella parte ifrcui; ; egtp{enstato._

indicato il codice V61DW69 e inviare la suddetta domanda all’ IW%’&Q‘;P Qﬁéﬁ?ﬁ‘{ﬁéﬁﬁg%m,
valutazione del caso: SERVIZIO PROCRA:i ' 2IONE & TEGRAZIONE
- di trasmettere il presente atto alla Segreteria Atti Deliberativi;
p g 2 9 GEM. 2015

ARRIVO




IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO ( Dott. Stefano ROSSI) __F.to

IL DIRETTORE SANITARIO (Dott.ssa Graziella DI BELLA) __F.to

IL DIRETTORE GENERALE (Dott.ssa Paola CTANNAMEA) ___F.to




®

Registrazione dell’annotazione di costo

Esercizio economico anno

Codice conto

Importo presente deliberazione

Totale annotazioni di conto

IL DIRIGENTE AREA GESTIONE RISORSE FINANZIARIE

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

AFFISSA E PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO

Brindisi DI QUESTA AZIENDA SL
Il Responsabile Dal_0_6/_06/.14 al senza
opposizioni
Data
INVIO AL COLLEGIO SINDACALE
11 Responsabile
Protocollo n. del
Atto soggetto a: Controllo Regionale Conferenza dei Sindact
Da Trasmettere a cura dell’Ufficio proponente: - - . . T A .
Uffici di staff Presidi e Stabilimenti Ospedalieri Dipartimenti Aziendali:
O  Direzione Amministrativa P.O.Di Summa O  Prevenzione
0 Direzione Amministrativa P.O.Francavilla
Ufficio Affari Generali O  Font. D salute Mentale
O Struttura Burocratica-Legale 0  Direzione Amministrativa P.O. Ostuni Strutture Sovradistrettuali:
O Unita Controllo di Gestione O  Direzione Sanitaria P.O. Di Summa-Perrino | OJ  Riabilitazione
O ufficio Sviluppo Organizzativo O  Direzione Sanitaria P.O.Francavilla Fontana | O Dipendenze Patologica
O  URP e Marketing Aziendale O Direzione Sanitaria P.O.Ostuni O  servizio 118
O Sservizio prevenzione e Prot.Aziendale O  Direzione Sanitaria S.0.Mesagne Dipartimenti Ospedalieri:
O unie per i Servizi Socio-Sanitari O  Direzione Sanitaria S.0.5.Pietro Vernotico Diagnostica Patologica
O  u.0.Statistica ed Epidemiologia O  Direzione Sanitaria S.0.Ceglie Messapica O Diagnostica per Immagini
O ufficio Addetto Stampa O  Direzione Sanitaria S.0.Fasano/Cisternino O Chirurgia Generale e Spec.
O  Nucleo di valutazione Distretti Socio Sanitari O  Medicina Generale e Spec.
Aree O Distretto Socio Sanitario di Brindisi O Neuroscienze
O Arca Gestione Personale O  Distretto Socio Sanitario di Mesagne O Anestesiologico
O Area Gestione Patrimonio O  Distretto Socio Sanitario di Fasano 0 Nefro-Urologico
O Distretto Socio Sanitario di Francavilla
Area Gestione Risorse Econ.Finan. O  Fontana O Emergenza-Urgenza
O Area Gestione Tecnica Strutture Diverse: O Matemno-Infantile
00 Area Gestione Servizio Farmaceutico O  Azienda Agricola Melli a Onco-Ematologico
O  sito Web Aziendale art.3 L.R. 40/07 O Corsi di Laurea O  1genico-Organizzativo
D Portale Regione art. 16 L.R. 25/06 O anaco]ogico
O Altri:
O cardiologico




